

---

# **APEX INVEST ApS**

**CVR-nr.: 45476790**

Strandvejen 325 2 th  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
17. marts 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2026**

---

**Frederik Kruse**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** APEX INVEST ApS  
Strandvejen 325 2 th  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 45476790  
Regnskabsår: 17/03/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

APEX INVEST ApS er stiftet den 17. marts 2025 med det formål at drive investeringsvirksomhed. Regnskabsåret 2025 udgør selskabets første regnskabsperiode og dækker perioden fra stiftelsen den 17. marts 2025 til den 31. december 2025.

Selskabet har i regnskabsperioden ikke haft egentlig drift eller omsætning. Årets aktiviteter har primært omfattet stiftelse af selskabet samt etablering af de nødvendige administrative og finansielle rammer. Årets resultat udgør et underskud på 4.583 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til etableringsåret.

Selskabets egenkapital udgør 15.417 kr. ved regnskabsårets udgang. Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår påbegynder aktiv investeringsvirksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 17. mar. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-4.578
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.578</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.578</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.583</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-4.583
<b>I alt</b>		<b>-4.583</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.
Likvide beholdninger		17.208
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.208</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.208</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
Registreret kapital mv.		kr. 15.416
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.416</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.208</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

**Personale** Selskabet har ingen ansatte i regnskabsperioden.